PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA 07-2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE, CNPJ nº25.086.612/0001-70, com sede na Av sete de setembro, s/n
centro, torna público CONCORRENCIA 07-2024- menor preço global abertura dia 27/08/2024 as 11:00 horas-
Contratação de empresa para execução da obra de PAISAGISMO, ESTACIONAMENTO E SERVIÇOS EXTERNOS NO
GINÁSIO DE ESPORTES DE GOIANORTE-TO.  Maiores  informações se  encontram à disposição no portal  da
transparência no link;https://www.goianorte.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/ no
PNCP  e no endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:00 as 13:00.

Goianorte, 12 de agosto de 2024.

RENATO AMARO DA SILVA

Agente de contratação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7f4cc1-130820242148391350

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 594/2024, em 13/08/2024 21:52

aviso-de-licitacao-concorrencia-07-2024-1350.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org